
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ 

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «/.7» 20^ ^/г. г. Ефремов №

О внесении изменений в наименование муниципального казенного 
учреждения муниципального образования город Ефремов «Центр 

обеспечения образовательной деятельности» и утверждении устава 
муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения 

образовательной деятельности» в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации. 
Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», законом Тульской области от 15.11.2024 №71-ЗТО «О 
наделении муниципального образования город Ефремов статусом 
муниципального округа» администрация муниципального образования город 
Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в наименование муниципального казенного учреждения 
муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения 
образовательной деятельности» следующие изменения:

- полное наименование учреждения читать в следующей редакции: 
муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения образовательной 
деятельности».

2. Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Центр 
обеспечения образовательной деятельности» в новой редакции (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования И °^\v\

_  7/ % ... \город Ефремов С.Н. Давыдова

Подпись

Б 029907


